PAGE

Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОРИСОГЛЕБСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Муромского  района  Владимирской области
Р Е Ш Е Н И Е
      20.03.2013                                                                                          № 13
О внесении изменений в приложение к решению Совета народных депутатов Борисоглебского сельского поселения Муромского района от 13.05.2008 № 19 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Борисоглебском сельском поселении Муромского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Борисоглебское сельское поселение Муромского района  Владимирской области, Совет народных депутатов Борисоглебского сельского поселения Муромского района
р е ш и л:
       1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов Борисоглебского сельского поселения Муромского района от 13.05.2008 № 19 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Борисоглебском сельском поселении  Муромского района» (с изменениями от 06.03.2009 № 15, от 30.04.2009 № 26, от 15.09.2009 № 52, от 26.02.2010 № 7, от 27.12.2012 № 56, от 26.07.2013 № 35, от 26.12.2013 № 64) следующие изменения:

1.1. Статью 12.1. исключить.
2. Контроль  за выполнением  настоящего решения возложить  на председателя постоянной комиссии по бюджету и налоговой политике С.Ю.Петрова и  заместителя главы администрации Борисоглебского  сельского  поселения Л.В.Отекину.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.
Заместитель председателя Совета народных депутатов                        Н.Ю.Волкова
ЗАВИЗИРОВАНО:                                                      СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель Главы администрации сельского поселения
	Председатель постоянной комиссии по бюджету и налоговой политике

	С.Ю.Осин
	С.Ю.Петров

    Готовил:

 Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю                          _________________Ж.А.Родина

        (подпись исполнителя)

Название файла: Сессия 2014\ Решения СНД от 20.03.2014  №13  «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Борисоглебского сельского поселения Муромского района от 13.05.2008 № 19 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Борисоглебском сельском поселении Муромского района»

Рассылка: 1. В дело- 2 экз,

                    2.Финуправление- 1 экз.

                    3. СМИ – 1экз.